

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Myggen Holding ApS**

**Strandboulevarden 106, 4. tv, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 46 00 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

**Peter Juul Regnersgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Myggen Holding ApS  
Strandboulevarden 106, 4. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 46 00 56  
Stiftet: 2. marts 2017  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Juul Regnersgaard

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt at yde konsulentrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.029 t.kr. mod -14.150 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.349</b>	<b>-115.166</b>
Andre finansielle indtægter	2.279.677	108.624
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.997.053
Øvrige finansielle omkostninger	-172.829	-12.146.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.029.499</b>	<b>-14.149.836</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.029.499</b>	<b>-14.149.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	700.000
Overføres til overført resultat	279.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.849.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.029.499</b>	<b>-14.149.836</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	559	1.493
Andre tilgodehavender	10.395.282	12.515.435
Tilgodehavender i alt	<u>10.395.841</u>	<u>12.516.928</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.179.553	16.804.465
Værdipapirer i alt	<u>20.179.553</u>	<u>16.804.465</u>
Likvide beholdninger	146.558	98.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.721.952</u></b>	<b><u>29.420.277</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.721.952</u></b>	<b><u>29.420.277</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.490.368	28.210.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.280.368</u></b>	<b><u>28.950.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.748	17.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.041	32.466
Anden gæld	396.795	419.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.584</u>	<u>469.408</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>441.584</u></b>	<b><u>469.408</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.721.952</u></b>	<b><u>29.420.277</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.317.006	43.143.699	4.000.000	49.500.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-2.317.006	-14.932.830	700.000	-16.549.836
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	28.210.869	700.000	28.950.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	0	279.499	1.750.000	2.029.499
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>28.490.368</b>	<b>1.750.000</b>	<b>30.280.368</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>15.578.920</u>	<u>4.600.633</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.552.836</u>	<u>285.530</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Juul Regnersgaard

Direktør

Serienummer: 866ef9c2-f31e-4260-8f41-b60411b25c84

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-02-16 09:04:38 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-16 12:52:19 UTC



## Peter Juul Regnersgaard

Dirigent

Serienummer: 866ef9c2-f31e-4260-8f41-b60411b25c84

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-02-16 13:46:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: FDPPE5-4IS6O-8LJ05-TPO3N-7EGNO-0MAWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**